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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/07/P/17. 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015 poz. 

2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, 

Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia: 

 

Zapytanie 1 – dotyczy: Grupa 1 – Jednorazowe butelki do pokarmu 

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści sterylną, jednorazowego użytku butelkę z PP (polipropylen) z gwintem i nakrętką, o 

pojemności  140 ml, czytelna, w intensywnym czerwonym kolorze, nieścieralna skala z podziałką od 20 ml, co 5 ml,  pole do 

wpisania indywidualnych oznaczeń, pakowaną zbiorczo po 15 szt. Kompatybilną z nakrętkami wszystkich smoczków szpitalnych 

standard? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Zapytanie 2 – dotyczy: Grupa 10 – Linia infuzyjna dla noworodków do transfuzji preparatów krwi 

Oferowane przez nas linie infuzyjne pakowane są w opakowania zbiorcze po 30 sztuk w kartonie. Czy Zamawiający zaakceptuje 

zmianę ilości zestawów na 210 lub 180 sztuk? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga produkt w ilości 200 szt. 

 

Zapytanie 3 – dotyczy: Grupa 11 – Jednorazowy, jałowy fartuch chirurgiczny 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów chirurgicznych zamiast w rozmiarze S i M, odpowiednio w rozmiarach 

M (długość 115cm) i L (długość 125cm), dodatkowo zawinięte we włókninę SMS celem zabezpieczenia przed przypadkowym 

zabrudzeniem – pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie 4 – dotyczy: pakiet 11, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów zawiniętych w serwetę włókninową celem zabezpieczenia przed 

przypadkowym zabrudzeniem. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 5 – dotyczy: pakiet 11, poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania fartuchów w rozmiarze M i L o wymiarach: 

a) rozmiar M – długość fartucha: 120 cm, szerokość fartucha: 163 cm, długość rękawa: 65 cm  

b) rozmiar L – długość fartucha: 130 cm, szerokość fartucha: 167 cm, długość rękawa: 72 cm 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie 6 – dotyczy: pakiet 11, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha tylko w rozmiarze M (1000 szt.)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie 7 – dotyczy: pakiet 11, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze M (500 szt.) i w rozmiarze L (500 szt.)? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 



Zapytanie 8 – dotyczy pakietu nr 5 

Prosimy o dopuszczenie układów bez obrotowego Yka spełniających pozostałe wymogi SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie 9 – dotyczy grupa 12, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie jako równoważnych opasek mocujących czujniki noworodkowe wykonane z pianki 

poliuretanowej obłożonej delikatnym, miękkim dla skóry materiałem (bawełna od strony wewnętrznej + welur od strony 

zewnętrznej), nie zawierająca lateksu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej proponowanego rozwiązania. 

 

Zapytanie 10 – dotyczy grupa 15, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki z foli polietylenowej koloru żółtego w rozmiarze 110 x 90 mm pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 11 – dotyczy grupa 15, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki z foli polietylenowej koloru żółtego w rozmiarze 160 x 230 mm pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 12 – dotyczy grupa 15, poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki z foli polietylenowej koloru żółtego w rozmiarze 160 x 300 mm pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 13 – dotyczy grupa 15, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki z foli polietylenowej koloru żółtego w rozmiarze 210 x 300 mm pozostałe zapisy 

zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 14 – dotyczy grupa 15 

Czy Zamawiający dopuści w/w grupie osłonki koloru żółtego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 15 – dotyczy grupa 16, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki w rozmiarze 160 x 230 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 16 – dotyczy grupa 16, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłonki w rozmiarze 160 x 300 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 17 

Czy Zamawiający w Grupie 15 – „Osłonka  na pojemnik polietylenowy z 2 portami i 2 membranami chroniącą lek  przed światłem” 

dopuści rozwiązanie równoważne w postaci osłonki chroniącej przed światłem w kolorze zielonym odpowiednio w rozmiarach: 

 w pozycji 1– na opakowanie 100ml- rozmiar 120mm x 215mm 

 w pozycji 2 – na opakowanie 250ml- rozmiar 120mm x 215mm 

 w pozycji 3 – na opakowanie 500ml- rozmiar  200mm x 302mm 

 w pozycji 4 – na opakowanie 1000ml- rozmiar 200mm x 302mm? 

Umożliwiłoby to udział w postępowaniu wszystkim Wykonawcom oferującym osłonki na pojemniki chroniące lek przed światłem, a 

tym samym zwiększyłoby konkurencyjność wśród Wykonawców. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 18 

Czy Zamawiający w Grupie 16 – „Osłonka  na pojemnik polietylenowy z 2 portami i 2 membranami chroniącą lek  przed światłem” 

dopuści rozwiązanie równoważne w postaci osłonki chroniącej przed światłem w kolorze zielonym odpowiednio w rozmiarach: 

 w pozycji 1 – na opakowanie 250ml- rozmiar 120mm x 215mm 

 w pozycji 2 – na opakowanie 500ml-rozmiar  200mm x 302mm 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 



Dotyczy projektu umowy – załącznik nr 3A 

 

Zapytanie 19 – dotyczy § 4 ust. 13 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 13 wzoru umowy w następujący sposób: 

„W przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub w przypadku zwłoki w załatwieniu 

reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 9 Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do 

należytego wykonania umowy, w miejsce niedostarczonego lub wadliwego przedmiotu umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, 

a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować 

należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.”. 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 5% wartości niedostarczonego w terminie lub 

reklamowanego przedmiotu umowy wprowadza podwójną sankcję za to samo naruszenie. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 20 – dotyczy § 4 ust. 16 

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym 

terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.  

Przy pozostawieniu kary na obecnym poziomie można zauważyć wyraźną różnicę pomiędzy stronami, Zamawiający w przypadku 

opóźnienia w dokonaniu odbioru płaci jedynie 0,2% wartości brutto sprzętu nie odebranego. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 21 – dotyczy § 4 ust. 20 

Prosimy Zamawiającego o ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy na 5% wartości umowy pozostałej do realizacji. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 22 – dotyczy § 6 ust. 4 

Prosimy o wykreślenie ww. zapisu.  

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, 

ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z 

zasadami współżycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego 

kształtowania umów. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 23 – dotyczy § 7 ust. 5 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania pkt. a) poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w przypadku zmiany stawki VAT, zmianie 

ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź 

Paragraf 7 ust. 5 nie zawiera pkt. a). Natomiast z treści wynika, że zapytanie dotyczy § 7 ust. 4 pkt. a). 

W związku z powyższym Zamawiający informuję, że § 7 ust. 4 pkt. a) oraz § 7 ust. 6 i 9 w sposób jednoznaczny regulują zasady 

wynagrodzenia. 

 

 

Zamawiający 


